
UnivIS - Raumplan LU19/00.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
27.4.2020

Syntax des Deutschen
Prediger

Introduction to Children's and Young Adult
Literature

Almeida Ferreira Baldoino

Di
28.4.2020

Kontrastive Sprachbetrachtungen
Vil�ÖV¶÷n�

Einführung in Städtebau und städtebauliche
Denkmalpflege. NF-FW-DK-I/II-30/45.

Blokker

AG Neueste Geschichte
Trillitzsch

Seminar/Proseminar: Menschliches,
Nicht-Menschliches, Post-Menschliches:
Grenzverschiebungen in der deutsch- und
englischsprachigen Dichtung des frühen 20.
Jahrhunderts

Craig

Human, Non-human, Post-human: Redrawing
the boundaries in early twentieth-century
poetry

Craig

Ü Lat.-dt. Übersetzungsübungen II (auch zur
Vorbereitung auf das Staatsexamen)

Albert

Mi
29.4.2020

Sprachvariation und Wandel des Deutschen im
Migrationskontext

Prediger

Begleitseminar zum fachdidaktischen
Praktikum

Lang

Introduction to British and American Cultural
Studies

Bickert

Do
30.4.2020

Vätergeschichten
Fechter

Lebensreformen  � Ideengeschichte, Akteure,
Objekte, Auswirkungen (Blockseminar)

Weid

Tutorium 6 zur Einführung in die Neuere
deutsche Literaturwissenschaft I

Reitinger

Tutorium 7 zur Einführung in die Neuere
deutsche Literaturwissenschaft I

Reitinger

Fr
1.5.2020

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Einzeltermine vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Stand: Montag, 24 Juni 2024 10:11:04


