## UnivIS - Raumplan LU19/00.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 27.4.2020	Di 28.4.2020	Mi 29.4.2020	Do 30.4.2020	Fr 1.5.2020
08:00		Kontrastive Sprachbetrachtungen  Vil ÖV¶÷1		Vätergeschichten Fechter	
09:00					
10:00		Einführung in Städtebau und städtebauliche Denkmalpflege. NF-FW-DK-I/II-30/45.			
11:00		Blokker			
12:00	Syntax des Deutschen  Prediger	AG Neueste Geschichte  Trillitzsch	Sprachvariation und Wandel des Deutschen im Migrationskontext		
13:00			Prediger		
14:00	Introduction to Children's and Young Adult Literature Almeida Ferreira Baldoino		Begleitseminar zum fachdidaktischen Praktikum Lang	Lebensreformen Ideengeschichte, Akteure, Objekte, Auswirkungen (Blockseminar)	
15:00	Aimeida Petretra Baldoino		Lang	weu	
16:00		Seminar/Proseminar: Menschliches, Nicht-Menschliches, Post-Menschliches: Grenzverschiebungen in der deutsch- und englischsprachigen Dichtung des frühen 20. Jahrhunderts  Craig	Introduction to British and American Cultural Studies  Bickert	Tutorium 6 zur Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft I Reitinger	
17:00		Human, Non-human, Post-human: Redrawing the boundaries in early twentieth-century poetry  Craig			
18:00		Ü Latdt. Übersetzungsübungen II (auch zur Vorbereitung auf das Staatsexamen) Albert		Tutorium 7 zur Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft I Reitinger	
19:00		Albert		Keitinger	
20:00					
21:00					